
UCHWAŁA NR XXVI/248/2016
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 8 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie  powołania składów osobowych stałych komisji  Rady 
Miasta Starogard Gdański

 

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2016, poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale  Nr XII/91/2015 z  dnia 24 czerwca 2015 r.  w sprawie  powołania 
składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Starogard Gdański, zmienionej uchwałami 
Nr XIII/119/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 i Nr XXIV/215/2016 z dnia 30 marca 2016 r.,  
w załączniku do uchwały w pkt 8 ppkt 5 skreśla się zapis „Pielecki Wojciech”.  Pozostałe 
podpunkty w pkt 8 otrzymują numerację od 1 do 6.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski



Uzasadnienie

Podjęcie uchwały jest konsekwencją rezygnacji złożonej w dniu 21 kwietnia 2016 r. 

przez  radnego  Wojciecha  Pieleckiego  z  udziału  w  pracach  Komisji  Sportu,  Rekreacji  i 

Turystyki.


	Jarosław Czyżewski

